受験者 各位

令和３年３月２１日実施の

「令和２年度 第２回自動車整備技能登録試験」

の「結果通知はがき」において「合格」「不合格」

の判定通知に誤りがありました。

受験者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいた

しましたことを心よりお詫び申し上げます。

つきましては、東京都自動車整備振興会ホー

ムページ（TOSSNET）の「令和２年度第２回自

動車整備技能登録試験（学科）合格者【東京受験

者分速報】」で「合格」「不合格」のご確認をいた

だけますようお願い申し上げます。

お手数をお掛けし申し訳ありませんが、重ね

てよろしくお願い致します。

令和３年４月１４日

自動車整備技能登録試験東京地方委員会
一般社団法人 東京都自動車整備振興会

渋谷区本町４－１６－４   ℡03－5365－4300
http://www.tossnet.or.jp/